证券代码：601998         证券简称：中信银行      公告编号：临2022-038

中信银行股份有限公司

关于董事任职资格获核准的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中信银行股份有限公司（以下简称“本行”）收到《中国银保监会关于中信

银行廖子彬任职资格的批复》（银保监复〔2022〕251号），中国银行保险监督管

理委员会已核准廖子彬先生担任本行独立董事的任职资格。

董事会于此正式宣布：

廖子彬先生就任本行独立董事，任期自2022年6月24日起，至本行第六届董

事会任期届满之日止，在满足法律法规和本行公司章程规定的情况下，任期届满

可以连选连任。廖子彬先生担任独立董事的薪酬按照本行2020年年度股东大会审

议通过的第六届董事会董事津贴政策执行。

廖子彬先生的简历及其他根据有关法律法规须予披露的信息请参见本行于

2022年1月5日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和本行网站

（www.citicbank.com）的《中信银行股份有限公司2022年第一次临时股东大会会

议资料》。

本行董事会对廖子彬先生的加入表示欢迎。

特此公告。

中信银行股份有限公司董事会

2022年6月24日

http://www.citicbank.com/